

ALLE TARIFE: VDSL UND

GLASFASER

1.-6. Monat nur

Jetzt bestellen und beim Upgrade von VDSL auf Glasfaser die Anschlussgebühr sparen.

Verfügbarkeitsabfrage:





WWW.DACOR.DE

STECKER REIN -ONLINE SEIN!

19,90 €/Monat inkl. MwSt. für die ersten 6 Monate; zzgl. einmalige Anschlussgebühr von 69,00 €; ab 7. Monat gilt regulärer Tarif. Aktion gilt für VDSL-bzw. Glasfaser-Tarife mit 24 Monaten Mindestvertragslaufzeit.

19.90 €

SONDERPREIS FÜR NEUKUNDEN: Glasfaser und VDSL die ersten 6 Monate

WÄHLEN SIE IHREN PASSENDEN TARIF

GLASFASER		VDSL	
TARIF Geschwindigkeit bis zu Download/Upload	PREIS ab 7. Monat	TARIF Geschwindigkeit bis zu Download/Upload	PREIS ab 7. Monat
DACOR 150 150/75 Mbit/s	39,90 € ohne Telefonie	DACOR 30 30/3 Mbit/s	34,90 € ohne Telefonie
DACOR 1000 1000/200 Mbit/s	49,90 € ohne Telefonie	DACOR 50 comfort 1) 50/10 Mbit/s	39,90 €
DACOR 50 comfort 1) 50/10 Mbit/s	39,90€	DACOR 150 comfort 1) 150/75 Mbit/s	44,90 €
DACOR 150 comfort 1) 150/75 Mbit/s	44,90€	DACOR 175 comfort 1) 175/40 Mbit/s	49,90 €
DACOR 400 comfort 1) 400/200 Mbit/s	49,90€	DACOR 250 comfort 1) 250/40 Mbit/s	49,90€
DACOR 1000 comfort 1) 1000/200 Mbit/s	59,90€		

TECHNISCHE ANGABEN UND VORAUSSETZUNGEN

Die technischen Anschlussmöglichkeiten und Voraussetzungen müssen im Haus vorhanden sein. Ggf. entstehen für zusätzliche Anschaffungen Mehrkosten. Unsere Fachfirmen erstellen Ihnen pauschale Angebote für Verkabelungen im Gebäude. Alle Preise inkl. MwSt. Vertragslaufzeit: 24 Monate. Kündigungsfrist: 1 Monat. Einmalige Anschlussgebühr: 69,00 €. Die Tarife "DACOR Comfort" beinhalten Telefon-Flatrate ins deutsche Festnetz. Tarife und Minutenpreise für Mobil, Sondernummern und Auslandsgespräche finden Sie unter: www.dacor.de/agb

1) nur in speziellen Gebieten nach technischer Prüfung

OPTIONEN UND ZUBEHÖR

OPTIONEN	
öffentliche IP-Adresse	5,00 € pro Monat
feste IP-Adresse	10,00 € pro Monat
zweiter Sprachkanal	2,95 € pro Monat
mobil Flat	9,90 € pro Monat

FRITZ!BOX ab 3,90 € pro Monat

GLASFASERWANDLER



49,90 € Kaufpreis

IHRE VORTEILE BEI DACOR

- Große Auswahl an Tarifen mit fairen Preisen je nach Ihrem Bedarf.
- DACOR Wechselservice: Wir übernehmen auf Wunsch für Sie alle relevanten Schritte bei Ihrem Anbieterwechsel inkl. Rufnummernmitnahme.
- Support: persönlicher, zuverlässiger und kompetenter Service.
- Technik mit Zukunft: Glasfaseranschluss bis ins Haus bzw. die Wohnung mit bis zu 1 Gbit/s möglich je nach Ausbaugebiet.
- Die Stromversorgung der Coburger Infrastruktur von süc // dacor erfolgt mit 100 % Strom aus zertifizierter, bayerischer Wasserkraft.



BUSINESSLÖSUNGEN

- Internetanbindung bis 100G
- IP- und Cloud-Telefonanlagen
- TÜV zertifiziertes Rechenzentrum
- LoRaWAN Digitalisierung mit IoT





WWW.DACOR.DE/BUSINESS

Parkmöglichkeiten: direkt neben dem Eingang

09561 97621-0



vertrieb@dacor.de

www.dacor.de

Öffnungszeiten: siehe Homepage



Wir übernehmen auf Wunsch für Sie alle relevanten Schritte bei Ihrem Wechsel zu DACOR inkl. Rufnummernmitnahme.

Rufen Sie uns einfach an oder kommen Sie zu uns.



DACOR ist ein Produkt von:

Verfügbarkeitsabfrage:







Ihr Partner vor Ort:

Kostenfreier Glasfaser-Hausanschluss:

→ Infos bei DACOR!

stand: 10/2025 · Titelfoto: © 2019 Look Studio/Shutterstock. Design: www.graphxartelier.de